
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz na podstawie § 
20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych oraz zwrotem niesłusznie pobranych świadczeń 
rodzinnych poprzedniego roku dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 109.203.539,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             95.593.322,57 zł 

b) dochody majątkowe                                                        13.610.217,17 zł 

2) Wydatki                          - 130.603.629,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              93.866.081,54 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         36.737.547,60 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9317



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -9 976,00

85219 -9 976,00

-9 976,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

855 0,00

85501 0,00

0,00

-9 976,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 155 985,05 0,00 3 155 985,05

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe razem: 13 610 217,17 0,00 13 610 217,17

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 92 444 322,49 2 991,03 92 437 337,52

6 938,90Wpływy z pozostałych odsetek 6 574,87 364,03

105 571,30Rodzina 105 207,27 364,03

21 938,90Świadczenie wychowawcze 21 574,87 364,03

0920

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

1 709,00 2 627,00 4 336,00

4 336,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 709,00 2 627,00

859 622,00

bieżące

Pomoc społeczna 869 598,00 0,00

3 4 5 7 8

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

273 505,00 0,00 263 529,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 709,00 2 627,00 4 336,00

Ośrodki pomocy społecznej 274 005,00 0,00 264 029,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9317



0,00

-9 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 109 210 524,71 2 991,03 109 203 539,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9317



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 727 411,46 4 727 411,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717 435,46 4 717 435,46 3 956 932,00 1 808 128,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 267,00 1 911 267,00 1 908 267,00 1 589 529,62 318 737,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 291,00 1 901 291,00 1 898 291,00 1 579 553,62 318 737,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 950,00 1 218 950,00 1 218 950,00 1 218 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 765,00 -7 765,00 -7 765,00 -7 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 185,00 1 211 185,00 1 211 185,00 1 211 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 122,00 219 122,00 219 122,00 219 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 357,00 217 357,00 217 357,00 217 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 127,00 30 127,00 30 127,00 30 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,00 -446,00 -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 681,00 29 681,00 29 681,00 29 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 712,00 56 712,00 24 403,00 19 828,74 4 574,26 0,00 32 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 339,00 59 339,00 24 403,00 19 828,74 4 574,26 0,00 34 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 709,00 31 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 336,00 34 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 709,00 31 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 336,00 34 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 848,27 831 848,27 521 198,27 117 899,40 403 298,87 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,03 364,03 364,03 0,00 364,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 212,30 832 212,30 521 562,30 117 899,40 403 662,90 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

854

852

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

855

3240

85415

4120

4110

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9317



21 574,87 21 574,87 21 574,87 0,00 21 574,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,03 364,03 364,03 0,00 364,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 938,90 21 938,90 21 938,90 0,00 21 938,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574,87 6 574,87 6 574,87 0,00 6 574,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,03 364,03 364,03 0,00 364,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938,90 6 938,90 6 938,90 0,00 6 938,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 454 629,06 90 717 081,46 80 474 954,15 41 880 012,65 38 594 941,50 4 628 956,09 2 725 391,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 36 737 547,60 36 737 547,60 0,00 0,00

-9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 -9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 991,03 2 991,03 364,03 0,00 364,03 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 447 644,09 90 710 096,49 80 465 342,18 41 870 036,65 38 595 305,53 4 628 956,09 2 728 018,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 36 737 547,60 36 737 547,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 155 985,05 3 155 985,05 818 886,72 481 657,25 337 229,47 0,00 2 337 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 985,05 3 155 985,05 818 886,72 481 657,25 337 229,47 0,00 2 337 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85501 Świadczenie wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9317


	ZARZĄDZENIE NR 119/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-02T12:15:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




